
Uchwała Nr 117/2024 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

  w sprawie przekazania samochodu osobowego CHEVROLET AVEO do Centrum 

Integracji Społecznej  w Sanoku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                   

(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

 

 

Zarząd  Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazać samochód osobowy CHEVROLET AVEO będący na stanie ewidencyjnym   

Powiatowego Zarządu Dróg w Sanoku na wyposażenie do Centrum Integracji Społecznej  

    w Sanoku. 

 

 

§ 2 

 

Szczegółowe dane techniczne przekazywanego  środka o których mowa w § 1 określa 

załącznik do niniejszej uchwały 

   

§ 3 

 

Wydanie w/w środka trwałego  nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członkowie Zarządu: 

                                                                           1.  Pan Stanisław Chęć 

                                                                          2.  Pan Janusz Cecuła 

                                                                            3.  Pan Damian Biskup 

                                                                                4. Pan  Andrzej Chrobak  

                                            5.   

 



                                                                                                                            Załącznik do Uchwały Nr 117 /2024                                                                    

                                                                                                                                          Zarządu Powiatu Sanockiego                                         

                                                                                                                                                    z dnia  27 marca  2024r. 

 

 

 

Szczegółowe dane  środka trwałego  przekazywanego do Centrum Integracji Społecznej 

w Sanoku  

 

 Nazwa środka trwałego: Samochód osobowy CHEVROLET AVEO 

 Nr inwentarzowy: 31/VII/74/742 

 Nr rejestracyjny : RSA 20420 

 Rok produkcji: 2004 

 Stan: używany 

 Nr nadwozia: KL1SF69A15B303875 

 Pojemność silnika: 1399 cm 

 Moc silnika: 61kW 

 Stopa umorzenia: 100% 

 Wartość brutto: 32 575,00 zł 

 Umorzenie: 32 575,00 zł 

 

 

PTRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  

Stanisław Chęć 


